DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSELHOS DE CLASSE E
GESTÃO DA INDISCIPLINA ESCOLAR: UM ESTUDO BIBLIOGRÁFICO de autoria de
ICARO ARCÊNIO DE ALENCAR RODRIGUES, MARIA JOSÉ ANDREZA GOMES, foi
publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31256

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31256